PHÒNG GD&ĐT HUYỆN ĐIỆN BIÊN

TRƯỜNG MN XÃ THANH AN

Số:  /QĐ-MNXTA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Thanh An, ngày 07 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt danh mục đồ chơi, học liệu được sử dụng Tại

Trường Mầm non xã Thanh An, năm học 2023 - 2024

–––––––––––

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON XÃ THANH AN

Căn cứ Điều lệ trường mầm non ban hành kèm theo Thông tư

số: 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

GD&ĐT;

Căn cứ Thông tư số 47/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về Quy định việc lựa chọn đồ chơi, học

liệu sử dụng trong các cơ sở giáo dục mầm non;

Căn cứ vào biên bản ngày 29/8/2023 của Hội đồng lựa chọn

đồ chơi, học liệu được sử dụng trong Trường Mầm non xã Thanh

An năm học 2023-2024;

Căn cứ vào tình hình thực tế về đồ chơi, học liệu phục vụ cho

các hoạt động nuôi dưỡng, chăm sóc và giáo dục trẻ năm học 2023

- 2024 của Trường Mầm non xã Thanh An;

Xét đề nghị của Hội đồng đồng lựa chọn đồ chơi, học liệu

được sử dụng trong Trường Mầm non xã Thanh An năm học 2023 -

2024,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đồng ý cho các khối: Mẫu giáo lớn, mẫu giáo nhỡ, mẫu

giáo bé, nhà trẻ 25 - 36 tháng được sử dụng đồ chơi, học liệu phục vụ

cho các hoạt động nuôi dưỡng, chăm sóc và giáo dục trẻ năm học

2023 - 2024 (có danh mục kèm theo).

Điều 2. Cán bộ quản lý, giáo viên nhà trường có trách nhiệm

thực hiện nghiêm túc các quy định theo Thông tư số 47/2020/TT-

BGDĐT và danh mục đồ chơi, học liệu đã được phê duyệt sử dụng

trong năm học 2023 - 2024;

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Ban giám

 hiệu, bộ phận chuyên môn và các cá nhân có liên quan trong nhà

trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

P. HIỆU TRƯỞNG

PHỤ TRÁCH TRƯỜNG

                          Trần Thị Vui

	QUYẾT ĐỊNH
	QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1. Đồng ý cho các khối: Mẫu giáo lớn, mẫu giáo nhỡ, mẫu giáo bé, nhà trẻ 25 - 36 tháng được sử dụng đồ chơi, học liệu phục vụ cho các hoạt động nuôi dưỡng, chăm sóc và giáo dục trẻ năm học 2023 - 2024 (có danh mục kèm theo).